
OJ\1265543LV.rtf PE737.399v03-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments

2019-2024

Cilvēktiesību apakškomiteja

DROI(2022)1026_1

DARBA KĀRTĪBAS PROJEKTS

Sanāksme

Trešdien, 2022. gada 26. oktobrī, plkst. 8.30–11.00 un plkst. 11.30–12.30 un plkst. 

14.30–18.30

Ceturtdien, 2022. gada 27. oktobrī, plkst. 9.00–12.30

Briselē

Telpa: Altiero Spinelli (5E-2)

SANĀKSME HIBRĪDFORMĀTĀ

2022. gada 26. oktobrī plkst. 8.30–9.30

1. Darba kārtības pieņemšana

2. Sanāksmes vadītāja(-as) paziņojumi

3. Protokolu apstiprināšana sanāksmēm, kas notika:
 2022. gada 16.–17. martā PV – PE735.723v01-00

Kopā ar Delegāciju ES un Kazahstānas, ES un Kirgizstānas, ES un Tadžikistānas 
un ES un Uzbekistānas parlamentārās sadarbības komitejās, kā arī attiecībām ar 
Turkmenistānu un Mongoliju (DCAS)



PE737.399v03-00 2/4 OJ\1265543LV.rtf

LV

4. Pārskats par DROI komitejas darba braucienu uz Kazahstānu 2022. gada 
21.–25. augustā

2022. gada 26. oktobrī plkst. 9.30–10.30

5. Atklāta uzklausīšana par EDSO Demokrātisku iestāžu un cilvēktiesību biroju 
(ODIHR)

(sk. atsevišķu programmu)

2022. gada 26. oktobrī plkst. 10.30–11.00

6. 2022. gada ziņojums par cilvēktiesībām un demokrātiju pasaulē un Eiropas 
Savienības politiku šajā jomā
AFET/9/09205

2022/2049(INI)

Referente:
Isabel Wiseler-Lima (PPE) PR – PE735.497v01-00

AM – PE737.247v01-00
AM – PE736.718v01-00
AM – PE736.716v01-00

Atbildīgā komiteja:
AFET

Atzinumi:
FEMM Christine Anderson (ID) PA – PE735.679v02-00

AM – PE735.768v01-00
 Grozījumu izskatīšana
 Grozījumu iesniegšanas termiņš: 2022. gada 29. septembrī plkst. 18.00

* * *

2022. gada 26. oktobrī plkst. 11.30–12.30

*** Aiz slēgtām durvīm ***

7. NDICI – "Eiropa pasaulē" darba grupa par tematisko programmu 
“Cilvēktiesības un demokrātija”

* * *

2022. gada 26. oktobrī plkst. 14.30–15.30

8. Žurnālistu aizsardzība visā pasaulē un Eiropas Savienības politika šajā



OJ\1265543LV.rtf 3/4 PE737.399v03-00

LV

jautājumā
AFET/9/09153

2022/2057(INI)

Referente:
Isabel Wiseler-Lima (PPE)

Atbildīgā komiteja:
AFET

Atzinumi:
CULT Maria Walsh (PPE)

 Viedokļu apmaiņa, kurā piedalās:

— Jackie Harrison, publiskās komunikācijas profesore, UNESCO priekšsēdētāja 
mediju brīvības, žurnālistikas drošības un nesodāmības jautājumos, Šefīldas 
Universitāte, Apvienotā Karaliste, Mediju brīvības centrs (CFOM),
— Vincent Couronne, Versaļas Senkentēnanivelinas Universitātes profesors,
— Tom Gibson, Žurnālistu aizsardzības komiteja

2022. gada 26. oktobrī plkst. 15.30–16.40

Sadarbībā ar Delegāciju attiecībām ar Mašrikas valstīm (DMAS)

9. Viedokļu apmaiņa par cilvēktiesību stāvokli Ēģiptē pirms ANO 2022. gada 
Klimata pārmaiņu konferences — COP 27 (Ēģipte)

2022. gada 26. oktobrī plkst. 16.40–17.20

10. Viedokļu apmaiņa par svarīgākajiem cilvēktiesību jautājumiem Apvienoto 
Nāciju Organizācijas Ģenerālās asamblejas darba kārtībā, klātesot vēstniekam 
un Eiropas Savienības delegācijas ANO vadītāja vietniekam Silvio Gonzato

2022. gada 26. oktobrī plkst. 17.20–18.30

11. Atklāta uzklausīšana par cilvēktiesību stāvokli Sāhelā pēc virknes valsts 
apvērsumu (mēģinājumu)

(sk. atsevišķu programmu)

2022. gada 27. oktobrī plkst. 9.00–9.45

12. Viedokļu apmaiņa par Irānā notiekošajiem masu protestiem

2022. gada 27. oktobrī plkst. 9.45–10.30



PE737.399v03-00 4/4 OJ\1265543LV.rtf

LV

13. Pārskats par Apvienoto Nāciju Organizācijas Cilvēktiesību padomes 51. sesiju 
Ženēvā (2022. gada 12. septembris — 7. oktobris), klātesot EĀDD 
rīkotājdirektores vietniecei vērtību un daudzpusējo attiecību jautājumos 
Christina Kokkinakis

2022. gada 27. oktobrī plkst. 10.30–11.30

14. ES pamatnostādnes par cilvēktiesību aizstāvjiem
AFET/9/07479

2021/2204(INI)

Referente:
Hannah Neumann (Verts/ALE) PR – PE736.464v01-00

Atbildīgā komiteja:
AFET

 Ziņojuma projekta izskatīšana
 Viedokļu apmaiņa ar Eiropas Savienības vēstnieku Kolumbijā Gilles Bertrand (vēl 

jāapstiprina)
 Grozījumu iesniegšanas termiņš: 2022. gada 8. novembrī plkst. 12.00

2022. gada 27. oktobrī plkst. 11.30–12.30

15. Viedokļu apmaiņa ar ANO Starptautisko ekspertu grupu Kongo Demokrātiskās 
Republikas jautājumos, kurā piedalās:
— Bacre Waly Ndiaye, Starptautiskās ekspertu grupas Kongo Demokrātiskās 
Republikas jautājumos priekšsēdētājs,
— Marie-Thérèse Keïta-Bocoum, Starptautiskās ekspertu grupas Kongo 
Demokrātiskās Republikas jautājumos locekle

16. Citi jautājumi

17. Nākamās sanāksmes
 2022. gada 14. novembrī plkst. 15.00–18.30 (Briselē)


	1265543LV.rtf

